
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 878 від 04.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000063453A0071B7DA00 
Підписувач Наджос Андрій Іванович
Дата підписання: 04.12.2024
Дійсний з 25.10.2024 0:00:00 по 24.10.2026 23:59:59

.

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

від ____________ 20__ р.         Київ          № __________ 
л 

Про здійснення Міністерством  
культури та стратегічних комунікацій  
України державної регуляторної  
політики у 2025 році 
 

На виконання вимог статей 10, 13 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» 
 
НАКАЗУЮ: 
 

           1. Затвердити План-графік здійснення Міністерством культури та стратегічних 
комунікацій України заходів з відстеження результативності регуляторних актів на 
2025 рік та підготовки звітів про відстеження результативності відповідних 
регуляторних актів, що додається. 
      

     2. Управлінню комунікацій (Самойленко С.Г.) забезпечити оприлюднення 
цього наказу шляхом розміщення на офіційному вебсайті Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України в мережі Інтернет. 
     

     3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Куроченка О.І. 
 
 
 Заступник Міністра  
 з питань європейської інтеграції                                               Андрій НАДЖОС 



 
СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 878 від 04.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000063453A0071B7DA00 
Підписувач Наджос Андрій Іванович
Дата підписання: 04.12.2024
Дійсний з 25.10.2024 0:00:00 по 24.10.2026 23:59:59

.

              
                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства культури та     
стратегічних комунікацій України 

        «___» __________ 2024 р. № ___ 
 

 
ПЛАН-ГРАФІК 

 здійснення Міністерством культури та стратегічних комунікацій України заходів з  
відстеження результативності регуляторних актів на 2025 рік та підготовки  

звітів про відстеження результативності відповідних регуляторних актів  
 

№ 
з/п 

Назва, № та дата 
регуляторного акту, щодо 

якого проводиться 
відстеження 

результативності 

Відповідальний 
структурний підрозділ 

Тип відстеження 
результативності 

регуляторного 
акту (базове, 

повторне, 
періодичне) 

Термін 
здійснення 
заходів із 

відстеження  
(місяць) 

Вид даних, які 
використовувати

муться для 
відстеження 

(аналітичні, якісні 
показники, 

статистичні дані) 

1 

 
Постанова Кабінету 

Міністрів України від 30 
травня 2024 року № 630 
«Про внесення змін до 

постанови Кабінету 
Міністрів України від 28 
грудня 2001 р. № 1768» 

 

Департамент культурної 
спадщини /Департамент 
захисту та збереження 
культурної спадщини 

базове лютий Статистичні дані 



2 
 

 
СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 878 від 04.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000063453A0071B7DA00 
Підписувач Наджос Андрій Іванович
Дата підписання: 04.12.2024
Дійсний з 25.10.2024 0:00:00 по 24.10.2026 23:59:59

.

2 

 
Наказ МКІП від 23 березня 

2023 року 
№ 139 «Про затвердження 

Порядку організації та 
проведення мистецьких 
конкурсів культурно-
мистецьких проектів, 

спрямованих на підтримку 
книговидавничої справи та 

промоції читання», 
зареєстрований в 

Міністерстві юстиції 
України 08 травня 2023 р. за 

№ 752/39808 
 

Департамент креативних 
індустрій та культурних 

послуг / Управління 
видавничої справи та 

бібліотечної діяльності 

повторне лютий-
березень Статистичні дані 

3 

 
Постанова Кабінету 

Міністрів України від 13 
червня 2023 року № 592 
«Про внесення зміни до 

постанови Кабінету 
Міністрів України від 13 
березня 2022 р. № 303» 

 

Департамент 
інформаційної політики 

та інформаційної безпеки 
/ Департамент 

стратегічних комунікацій 
та промоції української 

культури 

повторне травень-
червень Статистичні дані 

4   періодичне листопад-
грудень Статистичні дані 



3 
 

 
СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 878 від 04.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000063453A0071B7DA00 
Підписувач Наджос Андрій Іванович
Дата підписання: 04.12.2024
Дійсний з 25.10.2024 0:00:00 по 24.10.2026 23:59:59

.

Постанова Кабінету 
Міністрів України від 28 

жовтня 2020 р. № 1015 «Про 
внесення змін до постанов 

Кабінету Міністрів України 
від 25 листопада 2015 р. 

№ 963 і від 24 грудня 
2019 р. № 1185» 

 

Департамент культурної 
спадщини /Департамент 
захисту та збереження 
культурної спадщини 

5 

 
Наказ Міністерства культури 

та інформаційної політики 
України від 14 травня 2020 

року № 1744 «Про 
забезпечення організації та 

проведення мистецьких 
конкурсів», зареєстрований в 
Міністерстві юстиції України 

28 травня 2020 року за 
№ 475/34758 

 

Департамент 
інформаційної політики 

та інформаційної безпеки 
/ Департамент 

стратегічних комунікацій 
та промоції української 

культури 

періодичне листопад-
грудень Статистичні дані 

 

                                                   __________________________________________________________ 
 

 


